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11 Nisan-İzmir’de, 12 Nisan- İstanbul’da, 
Şube Yönetim Kurulları ve çalışan per-

sonelin katılımıyla ortak düzenlenen toplantılara, 
Oda Yönetim Kurulu Başkanı Kemal B. ULUSA-
LER ile Yönetim Kurulu Yazman Üyesi M. Sıtkı 
ÇİĞDEM katıldı. 

15 Nisan-MİSEM Koordinatörü Cem 
KÜKEY, Diyarbakır’da gerçekleştirilen 

‘İşletme Sorumluluğu Eğitimi’ne katıldı. 

16 Nisan-EMO YK Üyesi Cem KÜKEY, 
Diyarbakır’da gerçekleºtirilen ‘Güney-

doğu Enerji Forumu Toplantısı’na katıldı. 

16 Nisan-EMO 39. Dönem Yöneticileri ola-
rak, Ankara’da gerçekleştirilen TMMOB 

38. Dönem II. Danışma Kurulu Toplantısı’na ka-
tılım sağlandı.

22 Nisan- Yönetim Kurulumuz, ESM ve 
Haber Sen Yöneticileri ile ayrı ayrı 

toplantı yaparak, sektöre yönelik sorunlar ile 
bu alanlarda yapılacak özelleştirmelere karşı 
gerçekleştirilecek çalışmalar konuşuldu.

29-30 Nisan- Bursa’da gerçekleştirilen 
“Yapılarda Elektrik Elektronik Yangın 

Güvenliği Çalıştayı”na Yönetim Kurulu Yazman 
Üyesi M. Sıtkı ÇİĞDEM ve Yönetim Kurulu Üyesi 
Medet ŞİR katıldı.

30 Nisan-EMO YK Üyesi ve MİSEM 
Koordinatörü Cem KÜKEY İzmir’de 

gerçekleştirilen ‘Topraklama Eğiticileri Koordi-
nasyonu’na katıldı. 

13 Mayıs-Enerji ve Tabii Kaynaklar Bakan-
lığı Müsteşarı Sami Demirbilek ile YG 

Projelerinde SMM Belgesi aranmaması konusu 
ve 4628 sayılı yasal ile ilgili değişiklikler hakkında 
Oda Yönetim Kurulu Başkanı Kemal B. Ulusaler 
ve Yazman Üyesi M. Sıtkı Çiğdem görüştü. 

17-18 Mayıs-EMO Kocaeli Şubesi’nin, 
Kocaeli ve Sakarya Üniversiteleri ile 

birlikte düzenlemiş olduğu ‘Enerji Verimliliği ve 
Kalitesi Sempozyumu’na Oda Yönetim Kurulu 
Başkanı Kemal B. ULUSALER, Başkan Yardımcısı 
Mehmet TURGUT, Yazman Üye M. Sıtkı ÇİĞDEM, 
Sayman Üye Hüseyin ÖNDER, Üye Medet ŞİR 
katıldı. 

23-24-25 Mayıs- MİSEM Koordinatörü 
Cem KÜKEY, Ankara Şeker Fabrika-

sı’nda gerçekleştirilen 3 günlük ‘Y. G İşletme 
Sorumluluğu Eğitimi’ne katıldı. 

3 Mart-Bayındırlık ve İskan Bakanlığı’nca 
Bakanlığın yeni organizasyonuna yönelik 

olarak düzenlenen toplantıya Yönetim Kurulu 
Yazman Üyesi M. Sıtkı ÇİĞDEM katıldı.

3,17,24 Mart - Mevcut yönetmeliklere yöne-
lik yapılması düşünülen değişikliklerle ilgili 

olarak düzenlenen toplantılara Yönetim Kurulu 
Yazman Üyesi M. Sıtkı ÇİĞDEM ile EMO İzmir Şu-
besi Müdürü N. Sedat GÜLŞEN katılmışlardır.

5 Mart-Kıbrıs Elektrik Mühendisleri Odası’nın 
Kıbrıs’da düzenlemiş olduğu Geleneksel 

Gecelerine, Yönetim Kurulu Yazman Üyesi M. 
Sıtkı ÇİĞDEM, Yönetim Kurulu Sayman Üyesi 
Hüseyin ÖNDER ve Yönetim Kurulu Üyeleri Cem 
KÜKEY ile Medet ŞİR katıldı

25 Mart-EMO YK Üyesi ve MİSEM Koor-
dinatörü Cem KÜKEY Bursa’da ge-

rekleºtirilen 1 günlük ‘YG İşletme Sorumluluğu 
Eğitimi’ne katıldı. 

26 Mart-EMO YK Üyesi Cem KÜKEY İstan-
bul’da yapılan AB-Gatts’ın Mühendislik 

Alanlarına Etkileri Sempozyumu Düzenleme Ku-
rulu Toplantası’na katıldı. 

26 Mart 2005 ve 27 Nisan-EEBM alanları-
nın belirlenmesi ve bu alanlarda çalışan 

üyelerimizin yetkilendirilmesine ilişkin olarak, 
Üniversite, Sanayi ve Oda Yöneticilerimizin katı-
lımıyla kurulan çalışma grubu toplandı.

1 Nisan-EMO Yönetim Kurulu Yazman Üyesi 
M.Sıtkı ÇİĞDEM ile MİSEM Koordinatörü 

Cem KÜKEY, Samsun’da gerçekleştirilen 1 gün-
lük ‘Y.G İşletme Sorumluluğu Eğitimine’ Katıldı. 

6 Nisan-1997 yılında Odamızın Samsun’da 
düzenlemiş olduğu Koordinasyon Kurulu 

Toplantısına giderken geçirdikleri trafik kazasın-
da yitirdiğimiz arkadaşlarımızın anısına, Ada-
na’da düzenlenen etkinliğe, Yönetim Kurulu 
Başkanımız Kemal B. ULUSALER, Yönetim Ku-
rulu Yazman Üyesi M. Sıtkı ÇİĞDEM ve Yönetim 
Kurulu Üyesi Cem KÜKEY katılım sağladı.

7 Nisan- EMO YK Üyesi Cem KÜKEY İstan-
bul’da yapılan AB-Gatts’ın Mühendislik 

Alanlarına Etkileri Sempozyumu Düzenleme 
Kurulu Toplantası’na katıldı. 

8 Nisan-MİSEM Koordinatörü Cem KÜKEY 
Adana’da gerçekleştirilen ‘Y. G İşletme 

Sorumluluğu Eğitimine’ katıldı. 
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25-26-27 Mayıs- EMO Samsun Şubesi’nin, 
19 Mayıs Üniversitesi ve TÜBİTAK ile 

birlikte düzenlemiş olduğu ‘Elektrik Elektronik 
Bilgisayar Mühendisliği Eğitimi Sempozyumu’na 
Oda Yönetim Kurulu Başkanı Kemal B. ULUSA-
LER, Yazman Üye M. Sıtkı ÇİĞDEM, Sayman Üye 
Hüseyin ÖNDER ve Üye Cem KÜKEY katıldı. 

8-9-10 Haziran-MİSEM Koordinatörü Cem 
KÜKEY, Gaziantep’de gerçekleştirilen 3 

günlük ‘Y. G İşletme Sorumluluğu Eğitimi’ne 
katıldı. 

13 Haziran-EMO YK Üyesi Cem KÜKEY, 
EMO Diyarbakır Şubesi açılışına katıldı. 

27 Haziran-MİSEM Koordinatörü Cem 
KÜKEY, Ankara Şube’de gerçekleşen 

SMM Eğitimi’ne katıldı. 

7 Temmuz-Trabzon’da ‘e-devlet’ konulu söy-
leşi, Oda Elektronik Sistem Yöneticisi Şule 

TANSAL tarafından gerçekleştirildi.

8 Temmuz-MİSEM Koordinatörü Cem KÜ-
KEY, Trabzon’da gerçekleşen 1 günlük ‘Y. 

G İşletme Sorumluluğu Eğitimi’ne katıldı. 

BU FİLMİN SONUNU BİRLİKTE 
DEĞİŞTİRELİM... 
Elektrik Mühendisleri Odası 39. Dönem Yönetim Kurulu tarafından 11.04.2005 tarihinde yapılan açıklamadır. 

Bir toplumsal eylemi kimin tasarlamış olduğunu doğru olarak bilmek istiyor musunuz? Bunlara özünde 
kimlerin gereksinmesi olduğunu araştırırsanız, ilk düşüncenin eyleme geçme iradesinin ve hiç olmazsa 
yapılan işten en büyük payın o kimselere ait olması gerekir” 
Türkiye’de Nevruz’dan beri “Biz bu fi lmi görmüştük.” dedirten oyunun son sahnesi 6 ve 10 Nisan’da 
Trabzon’da yaşandı. 
Ne yazık ki biz bu fi lmin sonunun, emeğiyle yaşayanlar için, yazarlar, çizerler, düşünürler, aydın üniversite 
hocaları için, 50 yıl geriye giden ülkemiz, demokrasi ve insan hakları için acı son olduğunu biliyoruz.
Yine aynı fi lmde mafya için, tarikatlar için ve en sonunda neo-liberalizmin kirli saldırıları için nasıl bir 
mutlu son hazırlandığını biliyoruz.
Aynı fi lm, yine aynı girişle karşımızda. Türkiye hızla yoksullaştırılıp ve kaderi uluslararası kapitalizmin 
eline teslim edilirken; toplumsal muhalefet karşıurt işareti yapan eller yine aynı eller, hem de onları sevk 
ve idare eden yine aynı eller. 
Görüyoruz ki, 6-7 Eylül 1955’te azınlıklara yönelik katliam ve yağmalar tezgahlanırken, 16 Mart 1978’de 
üniversite öğrencileri bombalanırken, faşizme ve emperyalizme hayır diyen ülkenin aydınları kurşunla-
nırken, Maraş, Çorum ve Sivas katliamları gerçekleştirilirken, 7 TİP’li öğrenci boğularak öldürülürken, 
1 Mayıs 1977’de emekçiler kurşunlanırken azmettirici ve tetikçi eller hiç değişmemiş. 
Çünkü bu ellerin sahipleri hiç yargılanamadı, yeri geldi kahramanlıkla taltif edildi, yeri geldi başka kirli 
projelerde istihdam edildi. Kuklaları oynatan iplerin ucundakiler hep karanlıkta bırakıldı. 
Bayrağa yapılan hakaretten en çok fayda uman, Orhan Pamuk’a yönelik saldırıyı kışkırtan ve son olarak 
da Trabzon’daki demokratik muhalefet hakkını kullanmak isteyenlere yönelik linç girişimini organize 
edenlerin, bundan önceki iktidarlarına onbinlerce Türk ve Kürt gencinin tabutlarına basa basa yüksel-
diklerini biz unutmadık. 
Terörü terör yapan, Bush’un bize empoze etmeye çalıştığı gibi onu kimin yaptığı değildir. Terörü terör 
yapan, halklara karşı bir suç olmasıdır, faillerinin işlerine gelenler tarafından aklanıp korunmasıdır, hak 
ve özgürlüklerin şiddet ve korkuyla yokedilmeye çalışılmasıdır. 
Gerçek hukuk ve adalet kışkırtılmış güruhların hukuk ve adaleti olamaz. Hiç kimsenin “milli hassasi-
yet” diyerek hukuk ve adaleti kurban etmeye hakkı yoktur. Bize daha önce de izletilen bu fi lmi sonunu 
değiştirebilmek için, Trabzon’daki linç girişimini tezgahlayanların, kışkırtanların, bu girişime güruh 
halinde alet olanların ve bu güruhu koruma altına almaya çalışanların hızla tespit edilip, adil bir şekilde 
yargılanmalarını ve gereken en sert cezanın uygulanmasını talep ediyoruz. 

Adalet Herkes İçin, Hemen Şimdi
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TMMOB ve Bağlı Odalar Örgütlü Bulundukları Heryerde 
Düzenlenen Mitinglere Katıldı

Sermayenin küreselleşmesi dünya halklarına; 
barış, adalet, kardeşlik, özgürlük değil, aksine 
daha fazla yoksulluk, daha fazla işsizlik, daha 
fazla açlık, daha fazla savaş ve daha fazla ölüm 
getirdi. Küreselleşme en çıplak haliyle bugün 
Venezüella’dadır, Ortadoğu’dadır, Irak’tadır; 
küreselleşme en çıplak haliyle bugün Türki-
ye’de emeğin aleyhine çıkarılan yasalardadır. 
Ülkemizde son yasama döneminde de gerçek-
leştirilen yasal düzenlemelerin çoğu sermayenin 
küreselleşmesinin gereksinimleri doğrultusun-
dadır. Yapılan, ülkenin bütün olarak uluslarara-
sı sermayenin rant alanı haline getirilmesinin 
olanaklarını yaratmaktır. Yapılan emeğe ve 
demokrasiye karşı savaş açmaktır.
Siyasal iktidar, reform uygulamaları adı altında 
IMF ve Dünya Bankası programlarını hayata 
geçirmeye devam ediyor. 
Bu programdan vazgeçin. “Reform” adı altında, 
insanımızın geleceğini karartmayın, yoksullu-
ğun içine itmeyin. Özelleştirmelere devam edi-
yorsunuz. 20 yıldır bu ülkede özelleştirmelerin 
hangi yıkımları gerçekleştirdiğini görmediniz 
mi? Özelleştirme uygulamalarının aslında talan 
uygulaması olduğunu bilmiyor musunuz? 
Sevgili dostlar,
Biz barış, eşitlik ve özgürlük istiyoruz.
Biz, barışın, demokrasinin ve insan haklarının 
yerleşmediği bir ülkede emekçilerin haklarının 
korunmasının olanaklı olmadığını biliyoruz.
Bugün, emekten ve demokrasiden yana bütün 
güçlerin küresel sermayenin yasalarla, bomba-
larla dünyada emekçilere karşı giriştiği savaşa 
karşı durmanın zamanıdır. 
Bugün, siyasal iktidarın çıkarmaya çalışacağı 
yasalara karşı ‘emek’ten yana olmanın zama-
nıdır. 
Bugün Irak’ta, Filistin’de yaşanan katliamlara 
karşı tüm dünyadaki barış ve demokrasi güçleri 
ile birlikte yan yana durmanın zamanıdır.
Bu gün “küresel saldırıya karşı küresel direniş” 
deme zamanıdır.
Bu gün hep birlikte “kurtuluş yok tek başına ya 
hep beraber ya hiç birimiz” deme zamanıdır.

Ankara Tandoğan Meydanında düzenlenen 
mitingde konuşan TMMOB Yönetim Kurulu 
Başkanı Mehmet SOĞANCI, emek ve demok-
rasi mücadelesinde mimar ve mühendislerin 
üzerlerine düşen görevleri yerine getireceğini 
söyledi.
TMMOB Yönetim Kurulu Başkanı Mehmet 
Soğancı’nın konuşmasından,
Bu ülkenin aydınlık yürekli, aydınlık beyinli, 
yiğit insanları. Hoş geldiniz. 
“Düşmesin bizimle yola, evinde ağlayanların 
gözyaşlarını, ağır bir zincir halkası gibi boynun-
da taşıyanlar, bıraksın peşimizi, kendi yüreğinin 
kabuğunda yaşayanlar.” diyenler hoş geldiniz. 
İşçiler, kamu çalışanları, yüreği emekten ve 
insanlıktan yana atanlar, hoş geldiniz.
Dostlar,
Bu alanlar sizinle özgürleşiyor. Şimdi buna her 
zamankinden daha fazla ihtiyacımız var.
Derlenip dürülmesin bayraklar, safları sık-
laştırın çocuklar. Bu kavga küresel saldırıya 
karşı küresel direnişin ifadesidir. Dik durun 
çocuklar.
Bugün dünyada sermayenin küresel saldırısı iki 
yönlü işletiliyor: Birincisi sermayenin hareket 
alanını genişletmek için devlet yapılarının ye-
niden düzenlenmesi, ikincisi bu düzenlemeyi 
yapmayan yapamayan ülkelere açık saldırı. 
Irak ve Türkiye bugün bu işleyişin iki örneğidir. 
ABD, Irak’ta açık işgalle küreselleşme sürecini 
işletirken, Türkiye yeni yasal düzenlemelerle 
sisteme dahil ediliyor.
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FİLİSTİN KERVANI EMO’da
Fransa’dan yola çıkan, 3472 km. Yol 
katederek Filistin’e uluşmayı amaçlayan 
Filistin Kervanı Elektrik Mühendisleri 
Odası’nda ağırlandı. Ankara’da çeşitli 
etkinliklere katılarak Adana’ya gidecek 
olan kervan ilk etkinliğini EMO lokalinde 
basın açıklaması yaparak gerçekleştirdi. 
Basın açıklamasına Filistin Büyükelçiliği 
Kültür Müsteşarı Fayez Khalil de katıldı. 
Fayez Khalil basın açıklaması öncesinde 
EMO Yönetim Kurulu Yazman Üyesi M. 
Sıtkı Çiğdem ile görüştü. 

Filistin’e ve dünyaya barış ve adalet getir-
mesi dileğinin vurgulandığı basın açıklama-
sında Filistin Büyükelçiliği Kültür Müsteşarı 
Fayez Khalil, Filistin Kervan katılımcıları ile 
TMMOB İKK adına Mehmet Ali Özgün ko-
nuşma yaptılar. 

Filistin İçin Biraya Gelmeliyiz

Müsteşar Fayez Khalil, dünyanın her yerin-
den insanların Filistin meselesi için ayağa 
kalkmalarının mutluluk verici olduğunu be-
lirterek, Filistin Kervanı’na katılan ve des-
tekleyen herkese teşekkür etti. Khalil, biz 
Filistinli insanlar olarak Yahudi karşıtı değiliz. 
Karşı olduğumuz 
tek şey işgaldir, 
İsrail hükümetinin 
politikalarıdır. Ku-
düs’e ulaştığınızda 
göreceksiniz Müs-
lüman, Hristiyan, 
Yahudi herkes bir 
arada yaşıyor. Fi-
listin topraklarına 
düşmanlığı eken 
İsrail hükümetinin 
politikalarıdır, dedi. 
Egemenlerin küre-
selleşmeyi dillerin-
den düşürmediğini 
belirten Khalil, 
küreselleşmenin 
öncelikle Filistin 
meselesinde bir 

araya gelerek sağlanabileceğini ifade etti. 
Khalil’in ardından söz alan Kervan katılım-
cıları, dünyada artık duvarların yıkıldığını, 
Filistin’deki utunç duvarının da yıkılması 
gerektiğini belirterek, sizlere şükranlarımızı 
sunuyoruz bu işgal artık bitsin, dünya artık 
bu utançtan kurtulsun, dedi. 

Filistin’e Barışı Götürün

Filistin Kervanı’nı destekyen kurumlar ara-
sında yer alan TMMOB İKK adına konuşan 
Mehmet Ali Özgün, TMMOB adına hepinizi 
selamlıyorum, hoşgeldiniz. Umarım sizinle 
birlikte Filistin’e barış da gelir. Filistin’in 
yarası bizim yaramız ve tüm dünyanın 
yarasıdır, dedi. Filistin’de yaşananların 
soykırım olduğunu ifade eden Özgün, 21. 
yüzyılda dünyanın orta yerine dünyanın en 
büyük hapishanesinin kurulduğunu belirte-
rek burada yaşanan insanlık dışı duruma 
değişik ülkelerden, değişik kültürlerden 
insanların destek vermesinin sevindirici 
olduğunu ifade etti. Özgün, bu konvoy Fi-
listin’e ulaştığında umarım dünyamıza barış 
getirir. Dönüşünüzde de hep birlikte barışı 
kutlarız, dedi. 

Basın açıklamasının ardından, Kervan ka-
tılımcıları kendilerine destek vermek için 
gelenlerle sohbet ettiler.
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ÖSS SONRASI ELEKTRİK-ELEKTRONİK 
MÜHENDİSLİĞİNİ TERCİH EDECEK ÖĞRENCİLERİN 
DİKKATİNE: BÖYLE BİR MESLEK ÜNVANI YOKTUR!
Elektrik Mühendisleri Odası 39. Dönem Yönetim Kurulu tarafından 21.07.2005 tarihinde 
yapılan açıklamadır. 

2005 ÖSS Sınavında, üniversitelerin 
elektrik-elektronik mühendisli-

ği bölümlerine yerleşebilecek puanları tutturan 
öğrencilerimizin dikkat etmesi gereken çok 
önemli bir husus bulunmaktadır. 1980 son-
rası, YÖK ve üniversiteler, dünyanın gelişmiş 
hiçbir ülkesinde olmayan bir uygulama baş-
latmışlardır. Elektrik mühendisliği ve elektronik 
mühendisliği olarak ayrı dallar açan birkaç 
üniversite dışında, bu bölümler öğrencilerine 
mezun olduklarında elektrik-elektronik mühen-
disi” veya “elektrik ve elektronik mühendisi” 
diploması vermektedirler.
Böyle bir ünvan yoktur!
Elektrik mühendisliği ve elektronik mühen-
disliği iki ayrı meslektir. Örneğin elektrik 
mühendisliği yapmak isteyen elektrik-elekt-
ronik mühendisi ünvanlı bir mezun, elektrik 
mühendisliğinin gerektirdiği tüm dersleri 
almadıysa, özellikle serbest olarak çalışmak 
istediğinde mağdur olmaktadır. Yasa gereği, 
Serbest Mühendis Müşavir (SMM) olarak ça-
lışmak isteyen kişilerle ilgili hukuku Odamız 
düzenlemektedir. Elektrik Mühendisleri Odası 
SMM Yönetmeliği’ne göre, bu kişilerin belirli 
dersleri almış olması zorunludur, aksi halde EM
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SMM olarak elektrik mühendisliği yapmaları 
mümkün değildir. EMO, elektrik-elektronik 
mühendisliği ünvanını taşıyan kişilerin trans-
kriptlerine bakmakta ve buna göre onay ver-
mektedir. Aynı husus, elektronik mühendisliği 
için de geçerlidir.
Kamu ve özel sektör, bu ayrımı ve alınan 
dersleri dikkate almadığı için mezunları rast-
gele işe yerleştirmekte, bu kez de yapılan 
işler-uygulamalar sırasında (bazen ölümcül) 
hatalar ortaya çıkabilmektedir. Örneğin, Elekt-
rik Kuvvetli Akım Tesisleri Yönetmeliği’nin 60. 
Maddesine göre, Tüm yüksek gerilimli kuvvetli 
akım tesislerinde teknik konulardan sorumlu 
elektrik mühendisi olmalıdır;. Bu madde dik-
kate alınmayıp, ilgili dersi görmeyen elektrik-
elektronik mühendisi ünvanlı bir mühendis, 
iş güvenliğinden sorumlu olduğunda, vahim 
kazalar olabilmektedir.
Üniversitelerin çoğu, bu alanda para harca-
mak istemedikleri için meslekler arasında 
ayrımlaşmaya gitmemektedir. Çok sayıda 
üniversitede, aynı nedenden ötürü, gereken 
derslerin tamamı verilmediği ve laboratuvarlar 
kurulmadığı için öğrenciler bu dersleri alama-
makta ve SMM olarak çalışmak istediklerinde 
mağdur olmaktadırlar.
Tekrar ediyoruz, dünyanın gelişmiş hiçbir 
ülkesinde böyle bir uygulama yoktur. Diğer 
ülkelerde öğrenciler mesleki ayrımlaşmaya 
gitmekte ve genelde de seçtikleri mühen-
dislik alanında son sınıflarda o alanın belli bir 
dalında uzmanlaşmaktadırlar. Ülkemizde de 
üniversitelerimizin Elektrik-Elektronik Mühen-
disliği bölümlerinde 3 ncü veya 4 ncü sınıflarda 
elektrik veya elektronik ayrımı olmakta ve öğ-
renciler tercihlerine göre bu dallarda ağırlıklı 
ilgili dersleri okumaktadır. Ne hikmetse diplo-
malarda bölüm adı, mühendislik ünvanı olarak 
yazılmakta ve asıl eğitimi alınan ağırlıklı dal 
belirtilmemektedir.
Yıllardan beri, iktidarlara ve üniversite yöne-
timlerine bu sorunu anlatamadık, anlamak 
işlerine gelmedi. Hükümet, YÖK ve Üniver-
siteler Arası Kurul, gereken düzenlemeyi bir 
an önce yapmalı, bu alanda eğitim almak 
isteyenlerin mezun olduklarında mağdur ol-
masını önlemelidir.
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Elektrik Mühendisleri Odası 39. Dönem Yönetim Kurulu adına Yazman Üye M. Sıtkı ÇİĞDEM tarafından 12.07.2005 
tarihinde yapılan açıklamadır. 

Elektrik Mühendisleri Odasından Başbakanlık Personel Daire 
Başkanlığına: KPSS Formlarına Elektrik ve Elektronik Mühendisliği 
Ünvanları Ayrı Ayrı Yazılsın

Üyelerimiz olan Elektrik, Elektronik, Elektrik-Elektronik, Elektronik ve Haberleşme, Kontrol, Otomasyon, Bilgi-
sayar, Yazılım ve Biyomedikal Mühendislerinin diploma unvanlarında mezun oldukları okullara göre farklılıklar 
olmaktadır.

Özellikle, diplomalarında Elektrik-Elektronik Mühendisi unvanı bulunanların meslek dalı ayrımında sorunlar ya-
şanmaktadır. Elektrik Mühendisleri Odası (EMO) olarak, Elektrik-Elektronik Mühendisi unvanlı bir mühendisin 
olmayacağını savunmaktayız. YÖK ve Üniversiteler Arası Kurul kararı gereği, diplomalara mezun olunan bölüm 
adlarının yazılması uygulaması olduğundan, bölüm adları diplomalara mühendis unvanı olarak yazılmaktadır.

Üniversitelerin Elektrik-Elektronik Mühendisliği Bölümlerinin eğitim programına göre, 3. veya 4. sınıflarda öğren-
ciler elektrik veya elektronik dallarından birini seçmekte ve ağırlıkla bu dallarda eğitim görmektedir.

Elektrik-Elektronik Mühendisi diploma unvanlılar aslında, Elektrik veya Elektronik Mühendisidir. Elektrik-Elektronik 
Mühendisi unvanına sahip olan mühendislerin, hangi daldan mezun olduklarını, mezun oldukları üniversitelerin 
ilgili bölümleri maalesef belirtmemektedir. Bu durum karşısında Odamız, mezun olduğu dal bölümü tarafından 
belirtilmemiş olan Elektrik-Elektronik Mühendisi unvanlı üyelerimize, serbest çalıştıklarına dair belge verirken, 
transkriptlerine bakarak karar vermektedir.

Mezun olduğu dal belirtilmeksizin diplomalarında sadece Elektrik-Elektronik Mühendisi unvanı bulunanların, bu 
unvanlarıyla değerlendirilmesi, ileride giderilmesi olanaksız sorunlar yaşatmaktadır. Elektrik Mühendisliği alanın-
da yeterli dersleri görmeyen Elektrik-Elektronik Mühendisi unvanlı bir mühendis, Elektrik Mühendisliği alanında 
çalışabildiği gibi yine, Elektronik Mühendisliği alanında yeterli ders görmeyen Elektrik-Elektronik Mühendisi 
unvanlı bir mühendis de Elektronik Mühendisliği alanında çalışabilmektedir.

Ülkemizde bir tek Hacettepe Üniversitesi Elektrik ve Elektronik Mühendisliği Bölümü, bu alanda bizce doğrusunu 
yapmakta ve mezunlarına Elektrik-Elektronik Mühendisliği Bölümü Elektrik Mühendisi veya Elektronik Mühendisi 
demektedir. Elektrik veya Elektronik Mühendisliği dallarında eğitim almış ve bu iki daldan birini seçen fakat dip-
lomalarında Elektrik-Elektronik Mühendisi yazan mühendislerin, hak kayıplarına engel olmak açısından önceki 
kılavuzlarda olduğu gibi; 

1) Elektrik-Elektronik Mühendisliği Elektrik Mühendisi

2) Elektrik-Elektronik Mühendisliği Elektronik Mühendisi ibarelerinin, kılavuzlara eklenmesi yeterli olacaktır.

Odamız meslek dalı ayrımında her türlü yardıma hazırdır.

Yüzlerce Elektrik-Elektronik Mühendisi üyemizin iş hayatına ve bu alanda yaşanabilecek can ve mal kayıplarının 
önlenmesine yönelik, bu çalışmanın yapılması hususunu gereği için bilgilerinize arz ederiz.

DEVRİMCİ YAZAR VE 
OZANLARIMIZ ANILDI

Elektrik Mühendisleri Odası (EMO), 
Makina Mühendisleri Odası (MMO) 
ve İnşaat Mühendisleri Odası (İMO) 

tarafından düzenlenen etkinlik 2 Haziran 
tarihinde gerçekleştirildi. Etkinlik 

kapsamında söyleşiler ile Nazım Hikmet, 
Ahmed Arif ve Orhan Kemal’ı anlatan 

slayt gösterimleri yapıldı. Toplantı 
bitiminde Yönetim Kurulu Yazman Üyesi 
M.Sıtkı Çiğdem atılımcılara Odamız adına 

çiçek verirken, etkinlik EMO Lokalinde 
gerçekleşen kokteyle son buldu. 
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‘KOMPANZASYON VE ENERJİ 
KALİTESİ EĞİTİMİ’ KIBRIS’TA 
GERÇEKLEŞTİ

destek veren Odamız Başkanı,Yönetim 
Kurulu Üyelerine ve Şube Başkanları’na te-
şekkürle başladı. Benli,’TMMOB EMO’nun 
değerli başkanını, Şube Başkanlarını ve 
Yönetim Kurulu Üyelerini aramızda gör-
mekten büyük mutluluk duyduğumuzu 
ifade etmek istiyorum. Bugüne kadar 
bizlere gösterdikleri yakın ilgi, işbirliği 
ve destekten dolayı teşekkür ediyorum. 
Bugün böylesi bir katılımla aramızda ol-
maları bizlere verdikleri desteğin en güzel 
kanıtıdır’ dedi. Bugüne kadar gösterdiklei 
işbirliği ve dayanışmanın bundan sonrada 
devam edeceğini belirten Benli sözlerini 
şöyle tamamladı, ‘İnanıyorum ki bu iki 
günlük eğitim seminerinde üyelerimiz 
de gerekli faydayı sağlayacaklar ve bilgi 
dağarcıklarına yeni bilgiler ekleyecekler-
dir. İlgililer de ümit ediyorum ki gerekli 
önlemleri alacaklardır. Ben bu iki gün-

KTMMOB EMO ile Odamız tarafından ortak-
laşa düzenlenen ‘Kompanzasyon ve Enerji 
Kalitesi’ konulu seminer 21-22 Temmuz 
2005 tarihlerinde KTMMOB EMO labaratu-
var binasında gerçekleşmiştir. 

Seminer açılışında KTMMOB EMO Başkanı 
Hayati Benli, KTMMOB Genel Başkanı Ah-
met Ulaş ve Odamız Başkanı Kemal Ulusaler 
birer konuşma yaptılar. Seminere TMMOB 
Merkez Yönetim Kurulu Üyesi Hüseyin 
Yeşil, TMMOB EMO Genel Başkanı Kemal 
Ulusaler, Şube Başkanları, Yönetim Kurulu 
Üyeleri, KTMMOB Genel Başkanı Ahmet 
Ulaş, KTMMOB Yazmanı Kadri Bürüncük, 
KTMMOB EMO Başkanı Hayati Benli, 
KTMMOB EMO Yazmanı Sayın Ayşe Tokel, 
KTMMOB EMO Saymanı Mustafa Aksoy, 
Yönetim Kurulu Üyesi Osman Eminel ve 
üyelerin katıldığı seminer MİSEM Koor-
dinatörü Cem Kükey sorumluluğunda; 
Kompanzasyon konusu İlknur Yılmaz, 
Enerji kalitesi (Harmonikler) konusu Alper 
Terciyanlı’nın sunumu ile gerçekleşmiştir. 

Seminer açıl ışında konuşma yapan, 
KTTMMOB EMO Başkanı Hayati Benli 
konuşmasına çalışmalarında kendilerine 
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lük eğitim seminerinin gerçekleşmesine 
katkı koyan herkese teşekkür ediyorum. 
Ayrıca Meslek İçi Sürekli Eğitim Merkezi 
Koordinatörü aynı zamanda sınıf arkada-
şım Sayın Cem Kükey’e, Kompanzasyon 
konusunu sunacak Sayın İlknur Yılmaz’a, 
Enerji Kalitesi konusunu sunacak Sayın 
Alper Terciyanlı’ya huzurlarınızda teşekkür 
ediyorum, hepinize saygılar sunuyorum.’

Hayati Benli’nin ardından söz alan KTMMOB 
Genel Başkanı Ahmet Ulaş, bu çalışma-
yı gerçekleştiren KTTMMOB EMO ve 
TMMOB EMO’yu kutlayarak söze başladı. 
Ulaş,’ülkemizde enerjinin tartışıldığı günü-
müzde, Odamızın ve Birliğimizin ortaya 
koymuş olduğu ve savunduğu görüşler, 
birlikte hareket ettiğimiz örgütler ve genel 
kamuoyunda destek bulmuştur. En genel 
anlamda diyoruz ki; stratejik önemi olan 
enerji kamunun denetiminde olmalıdır’ 
dedi. Seminer için başarı dileklerini sunan 
Ulaş, konuşmasını Odamız Yönetim Kurulu 
Üyeleri ve Oda Başkanları’na teşekkürle 
tamamladı. 

Seminer açılışında bir konuşma yapın 
Odamız Başkanı Kemal Ulusaler’de, iki oda 
arasındaki ilişkinin önemli olduğuna deği-
nerek, ‘yapılan semirle işbirliği için atılan 
adımın bundan sonra da devam edeceğini, 
TMMOB EMO olarak Kıbrıs EMO ile dayanış-
ma içinde olacaklarını belirtti. Ulusaler, önü-
müzdeki yıllarda eğitim ve sempozyumlarla 
bugün başlattığımız işbirliği ve dayanışmayı 
geliştirmeye yönelik adımlar atmaya devam 
edeceğiz’ dedi. 

Seminerden önce KTMMOB Genel Baş-
kanı Sayın Ahmet Ulaş başkalığında, KT 
EMO toplantı salonunda gelen heyetle bir 
toplantı gerçekleştirilmiş ve karşılıklı görüş 
alışverişinde bulunmuştur. Görüşmelerde 
ortaklaşa olarak ilk kez organize edilen 
bu eğitimin daha sonra geliştirilecek olan 
işbirliği ve dayanışma için önemli bir adım 
olduğu üzerinde durulmuştur. 

TMMOB EMO ve KTMMOB EMO yetkilileri 
ile 22/7/2005 Cuma saat 16:30’da Başba-
kan Sayın Ferdi Sabit Soyer’e Başbakanlıkta 

bir nezaket ziyareti gerçekleştirilmiştir. Ayni 
gün akşam da Cumhurbaşkanlığı Sarayında 
Cumhurbaşkanı Sayın Mehmet Ali Talat ve 
Eşi Sayın Oya Talat’ın de katılımıyla gerçek-
leşen resepsiyona iştirak edilmiştir. 

23/7/2005 Cumartesi akşamı KKTC Başba-
kanı Ferdi Sabit Soyer’in Odamız Temsilcileri 
onuruna yemek düzenlemiştir. 

Kıbrıs EMO tarafından geleneksel olarak 
düzenlenen pikniğe katılımla program ta-
mamlanmıştır. Piknik sonunda KTMMOB 
EMO Başkanı Sayın Hayati Benli ve TMMOB 
EMO Genel Başkanı Sayın Kemal Ulusaler 
birer konuşma yaparak etkinliği değerlen-
dirmişlerdir. 
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SERHAT ÖZYAR YILIN GENÇ 
BİLİM İNSANI ÖDÜLÜ

25 NİSAN 2005 GÜNÜ ODTÜ’DE DÜZENLENEN TÖRENLE 
SAHİPLERİNE VERİLDİ: 

ÖDÜLÜ FARKLI KONULARDAKİ DOKTORA TEZLERİYLE 
DR. TARIK EREN ve DR. EMEL ÖZEL PAYLAŞTILAR

Odamız ile Bilim ve Ütopya Kooperatifi  ve 
ODTÜ Öğretim Elemanları Derneği’nin bili-
mi ülkemiz yaşamında maddi bir güç haline 
getirmeye katkıda bulunmak amacıyla birlikte 
düzenlediği ve bu yıl 3.’sü gerçekleştirilen Serhat 
Özyar Yılın Genç Bilim İnsanı Ödülü, 25 Nisan 
2005 Pazartesi günü ODTÜ’de Mühendislik 
Merkez Binası MM 25 Salonu’nda düzenlenen 
törenle sahiplerine verildi.

Odamızın değişik organlarında görev almış genç 
bilim insanı Serhat Özyar’ın 24 Nisan 2002 tari-
hinde genç yaşta aramızdan ayrılmasının hemen 
ardından Odamızın da öncülük ettiği ve katkı 
koyduğu çalışmalar sonucunda o’nun anısını, 
bilimi ülke yaşamında maddi bir güç haline ge-
tirmeye katkıda bulunarak yaşatmak için, her yıl 
verilmek üzere “Serhat Özyar Yılın Genç Bilim 
Insanı Ödülü” oluşturulmuştu. Ödül, alan kısıtla-
ması olmaksızın doktorasını Türkiye’de bir üni-
versitede tamamlamış ve çalışmasıyla ülkemizin 
bilim gündemindeki temel sorunlardan birinin 
çözümüne yönelik sonuçlar elde etmiş genç bi-
lim insanlarına verilmektedir. Seçici Kurul ödüle 
ilişkin takvimi belirleyerek gerekli duyuruları 
yaptı. Önerilen aday tezleri, konusunda yetkin 
hakemlere gönderilerek değerlendirmeleri alındı 
ve bu değerlendirmeler ışığında Seçici Kurul’un 
yaptığı seçimle ödüle değer tez olarak bu yıl yine 
farklı konulardaki iki tez seçildi.

Dr. Tarık Eren (BOĞAZİÇİ ÜNİVERSİTESİ) 
“SYNTHESIS OF NEW POLYMERS FROM 
PLANT OIL TRIGLICERIDES” başlıklı dok-
tora teziyle ve Dr. Emel Özel (ANADOLU 
ÜNİVERSİTESİ) “SERAMİK PİGMENT-
LERİN ÜRETİMİ, KARAKTERİZASYONU 
ve UYGULAMASI” başlıklı doktora teziyle 
ödüle hak kazandılar. 

Ödül Töreni’ne ödülü düzenleyen kuruluşlar 
olarak EMO, Bilim ve Ütopya Kooperatifi  ve 
ODTÜ Öğretim Elemanları Derneği’nin yönetici 
ve üyelerinin yanısıra Serhat Özyar’ın ailesi ve 
yakınları ile akademik çevreden arkadaşları, bi-

lim insanları, Seçici Kurul-Hakem Heyetinden 
insanlar, öğrenciler ile ödülü kazanan Dr. Tarık 
Eren, Dr. Emel Özel ve onların yakın çevresi 
katıldılar.

Ödül Töreninde ODTÜ Öğretim Elemanları 
Derneği Başkanı Prof. Dr. İnci Gökmen, Serhat 
Özyar’ın özgeçmişini ve “Serhat Özyar Yılın 
Genç Bilim İnsanı Ödülü”nün oluşturulmasını, 
amaçlarını ve gelişmesini anlattı. Sevenleri 
Serhat Özyar’a ilişkin anılarını ve özlemlerini 
katılımcılarla paylaştılar. Ayrıca Serhat Özyar’ın 
babası ve eşi Ödül düzenlemesine katkı koyan-
lara ve katılımcılara teşekkür ettiler. 

Daha sonra ödüllerin verilmesine geçil-
di.Kazananlara birer milyar TL.’lik para ödülü 
ve birer plaket verildi. Tez çalışmaları ödüle 
değer bulunan Dr. Emel Özel’in ödülünü EMO 
Yönetim Kurulu Başkanı B. Kemal Ulusaler, Dr. 
Tarık Eren’in ödülünü ise Serhat Özyar’ın babası 
Aydın Özyar verdiler.


